
МБОУ СОШ №2 МО «Барышский район» 

 

 

ПРИКАЗ                                                
01.07.2024 г.                                       №80-1/У 
г. Барыш 
 
О приёме в первый класс 

 

 На основании Правил приёма граждан на обучение по 
образовательным программам, утверждённого приказом по школе № 40 от 
16.03.2023г. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Принять в первый класс 01.09.2024 года 38 человек, проживающих на 
закреплённой территории. (Приложение 1) 

 
 

2. Контроль  за  исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Кирилину Т.Е. 

И.О. директора                                                                    Л.С. Ахмеджанова 
 
С приказом  ознакомлена                                                   Т.Е. Кирилина 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
МБОУ СОШ №2 МО «Барышский район» 

 
ПРИКАЗ                                                
08.07.2024 г.                                       № 85-1/У 
г. Барыш 
 
О комплектовании первых классов 

 

 На основании приказов о зачислении в 1 класс №80/У, № 81/У, № 82/У  
от 01.07.2024, 84/У от 08.07.2024 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Скомплектовать два первых класса. 
  В 1 «А» класс распределить 21 человек, классным руководителем 
назначить Маслову Валерию Ивановну; 

 

в 1 «Б» класс распределить 22 человека, классным руководителем 
назначить Кирилину Татьяну Евгеньевну 
 
           2.Контроль  за  исполнением данного приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Кирилину Т.Е. 

 
И.О. директора                                                                    Л.С. Ахмеджанова 
С приказом  ознакомлена                                                   Т.Е. Кирилина 

 

 
 

 

 

 


		2024-09-24T12:24:58+0400
	Шаталова О_В_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




